Além dos pontos acima, o adjudicatário deverá apresentar declaração de que tem pleno conhecimento das condições
necessárias para a prestação do serviço como requisito para celebração do contrato.

23.6. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

23.6.1. Valor Global: R$ 13.378.902,04 (treze milhões, trezentos e setenta e oito mil novecentos e dois reais e quatro centavos).

23.6.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

23.6.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

23.6.4. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.